ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2019 г. № 25-7

О внесении изменений в Перечень и размеры платных услуг

в сфере ветеринарии, предоставляемых государственными учреждениями

ветеринарной медицины, утвержденные Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 06 ноября 2017 года № 14-13

В целях совершенствования законодательства Донецкой Народной

Республики в сфере предоставления государственными учреждениями

ветеринарной медицины платных услуг, руководствуясь статьей 78

Конституции Донецкой Народной Республики, статьей 23 Закона Донецкой

Народной Республики «О Правительстве Донецкой Народной Республики»,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в раздел VII «Услуги по выдаче ветеринарных

документов» Перечня и размеров платных услуг в сфере ветеринарии,

предоставляемых государственными учреждениями ветеринарной медицины,

утвержденных Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики от 06 ноября 2017 года № 14-13 (далее - раздел VII Перечня):

1.1. Изложить пункт 7.4 раздела VII Перечня в следующей редакции и

дополнить строками следующего содержания:

7.4 Выдача ветеринарного паспорта животного:

7.4.1 крупного рогатого скота 1 ед. 103

7.4.2
для личных крестьянских хозяйств и групповой

идентификации сельскохозяйственных животных
1 ед. 103

1.2. Дополнить раздел VII Перечня строками следующего содержания:

шмшJ •vв,

Ш
V

2

7.5
Выдача дубликата ветеринарного паспорта

животного:

7.5.1 крупного рогатого скота 1 ед. 103

7.5.2
для личных крестьянских хозяйств и групповой

идентификации сельскохозяйственных животных
1 ед. 103

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко